UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PC-VP            Quảng Ngãi, ngày 25 tháng 3 năm 2019

PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chuyển đến Sở Văn hoá, Thể thao và

Du lịch Công văn số 208/BĐQNI-KTNV ngày 06/3/2019 của Bưu điện tỉnh

Quảng Ngãi về việc xin phép tổ chức diễu hành, cổ động tuyên truyền cho

Tổng điều tra dân số và nhà ở năm 2019 trên xe vận chuyển chuyên ngành

bưu chính.

Đề nghị Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch nghiên cứu giải quyết theo

thẩm quyền./.

Nơi nhận:   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Cục Thống kê tỉnh;

- VPUP: C, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbnt140.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2019-03-25T07:55:25+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-03-25T07:55:25+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-03-25T16:31:43+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!